cuantificación de drogas en 
muestras de fluido oral 
correspondiente al mes de 
octubre.

22.2.1.-  Aprobar  convalidación  del  gasto  correspondiente  a  la  factura  n.º
2024/BBC/502,  de  fecha  31/10/2024,  con  RCF n.º  425605,  por  importe  de
1.718,20 € (Mil setecientos dieciocho euros con veinte centimos) IVA incluido, y
por el concepto de "Gestión de la cuentas en Redes Sociales de los Museos
Municipales” realizadas en el mes de octubre de 2024, y autorizar y disponer el
gasto  y  reconocer  obligación  económica  a  favor  de  la  empresa  BAMBAM